2

[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2019                                                                                              №78/251
ст-ца  Старолеушковская

Об утверждении Правил благоустройства территории

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27 декабря 2011 года № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», приказом Министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом Старолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:

1. Утвердить Правила благоустройства территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района (прилагается).
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Признать утратившими силу решения Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

- от 07 ноября 2014 года  № 3/11 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Старолеушковское сельское поселение Павловского района»;

- от 19 апреля 2018 года № 57/205 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 07 ноября 2014  года  №3/11 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Старолеушковское сельское поселение Павловского района»;

- от 21 декабря 2017 года №52/185 «О внесении изменений в решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 07 ноября 2014  года  №3/11 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Старолеушковское сельское поселение Павловского района».
4. Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района (Чепилов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.старолеушковское.рф) и обнародовать на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Дмитренко).

6. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

Р.М. Чепилов